
80 81

TM-200 PM-300 TM-80

500 mm 570 mm 

Zařízení pro odsávání zplodin

Carryvac 2 P150 nebo P150 AST jsou dvě malá, lehká, přenosná 
odsávací zařízení určená k využití v odlehlých pracovních místech. 
Po připojení ke svařovacímu hořáku nebo odsávací hubici mohou 
odsávat zařízení Carryvac 2 zplodiny přímo u zdroje. Znečištěný vzduch 
je filtrován a zachycován v hygienicky baleném filtru. Carryvac 2 je 
vybavený indikátorem filtru, který signalizuje nutnost filtr vyměnit. 
Je ideální pro údržbářské svařování, pro nízko a středně náročný 
pracovní cyklus. Kapacita filtru je přibližně 200 kg při svařování plným 
drátem nebo cca dvanáct cívek po 15 kg. Carryvac 2 P150 AST je 
vybaven automatickou funkcí start/stop, která zvyšuje provozní životnost 
každého filtru a zařízení samotného. Viz také sortiment extrakčních 
hořáků ESAB Centrovac.

Dodávka obsahuje: 
Komplet sacích trysek, 2,5 m (včetně filtru).

CarryVac 2 P150 220-240V 0700 003 883
CarryVac 2 P150 AST 220-240V 0700 003 884
CarryVac 2 110V 0700 003 885
CarryVac 2 AST 110V 0700 003 886

Hadice 45 mm, 1,6 m 0154 352 015
Hadice 45 mm, 3,5 m 0154 352 008
Hadice 45 mm, 5 m 0700 003 224
Hadice 45 mm, 15 m 0700 003 225

Sací tryska TM-80, kruhová 80 mm 0700 003 221
Sací tryska TM-200, široká 200 mm  0700 003 222
Sací tryska PM-300, široká 300 mm 0700 003 223
Magnet pro uchycení sací trysky 0332 010 880

Hlavní filtr CarryVac 2 0700 003 004
Předfiltr 0468 455 002

Hlavní filtr CarryVac (předchozí model) 0468 455 001

CarryVac 2

Technická data
Délka  ......................................................................................... 810 mm
Šířka  .......................................................................................... 226 mm
Výška  ........................................................................................ 410 mm
Hmotnost vč. filtru .......................................................................... 16 kg
Napájení  ...................................................................................... 230/1~
Výkon  ......................................................................................... 1000 W
Hladina hluku ............................................................................75 dB (A)
Max. vakuum  .................................................................... 2170 mm wp
Filtrační prostor ............................................................................. 5.3 m2

Průtok vzduchu (sací hadice, 2,5 m ) ........................................ 150 m3/h
Průměr sací hadice ....................................................................Ø45 mm
Účinnost filtru ................................................................................ 99.7%


